様式第３号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

農業用機械等導入事業変更申請書

年　　月　　日
　伊豆の国市長　　氏　　　名　宛
	申請者
	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名

　　　　年　月　日付け、伊国農第　　号で補助金交付決定のあった農業用機械等導入事業について下記のとおり変更したいので、農業用機械等導入事業補助金交付要綱第８の規定に基づき、申請します。

記
１　変更の理由

２　事業の内容及び経費の内訳等（変更後を下段、変更前を上段に括弧書きで記載すること。）
	事業内容
	契約予定
年月日
	総事業費
（円）
	経費の内訳
	備　考

	補助金
（円）
	その他
（円）

	　　年
　月　 日

３　添付書類
(1)　見積書の写し
　　(2)　仕様書、設計書又は農業機械のパンフレット等
　　(3)　その他市長が必要と認める書類

４　納品（完成）予定年月日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　月　　日